АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2022 247
________________ №__________

п. Чегдомын

5̂ внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов
эайонного бюджета и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов
зайонного бюджета, утвержденный постановлением администрации
Зерхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 15.11.2021

№ 690 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов
районного бюджета и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов
районного бюджета»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, постановлением Правительства Российской
Федерации от 16 сентября 2021 года № 1569 «Об утверждении общих
требований к закреплению за органами государственной власти
(государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами
управления территориальными фондами обязательного медицинского
страхования, органами местного самоуправления, органами местной
администрации полномочий главного администратора доходов бюджета, и к
утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта
Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного
медицинского страхования, местного бюджета», администрация
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов районного
бюджета и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов районного
бюджета, утвержденный постановлением администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 15.11.2021 № 690, следующие
изменения:

1.1. После строки:
«

Возврат остатков субсидий шГ
организацию бесплатного горячего
питания обучающихся, получающих
начальное общее образование в
государственных и муниципальных
образовательных организациях, из
бюджетов муниципальных районов

»

па 0 0 3 5 1 6

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 64 Тир. 1000 экз.

2

Добавить строку с учетом детализации группы подвида доходов
следующего содержания:
«

W 2 19 45303 05 0000 150 Возврат остатков иных
межоюджетных трансфертов на
ежемесячное денежное
вознаграждение за классное
руководство педагогическим
работникам государственных и
муниципальных
общеобразовательных организаций из
бюджетов муниципальных районов

»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на руководителя финансового управления администрации
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
Коваленко И.С.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его
официального опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района А.Ю. Крупевский